
 
 

Uchwała Nr LVIII/293/2023 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia  22 lutego 2023 r. 
 
 
w sprawie  wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Wopławki, 
Gmina Kętrzyn, w ciągu drogi powiatowej Nr 1608N. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1693 ze zmianami) - Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Wopławki, 
Gmina Kętrzyn, w ciągu drogi powiatowej Nr 1608N. 
2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/Teresa Marzena Juchniewicz 


